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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 9,904 9,454 450

2.교직원 복지 및 역량강화 3,450 3,000 450

2.교직원복지 2,700 2,250 450

1.맞춤형복지비 2,700 2,250 450

1.맞춤형복지비 2,700 2,250 450
특수교육실무원 맞춤형복지비  450,000원

×1명=
450,000

2.학생복지/교육격차 해소 215,396 208,640 6,756

3.교육격차 해소 6,756 0 6,756

1.누리과정비지원 6,756 0 6,756

1.유아학비 교육과정 지원금(목적) 4,717 0 4,717

1.학생지원금 4,717 0 4,717
(성립전)유아학비 교육과정 지원금  

4,717,000원×1월=
4,717,000

2.유아학비 방과후과정 지원금(목적)2,039 0 2,039

1.학생지원금 2,039 0 2,039
(성립전)유아학비 방과후과정 지원금  

2,039,000원×1월=
2,039,000

3.기본적 교육활동 63,646 61,790 1,856

1.교과 활동 45,636 44,280 1,356

2.특수교육교과활동 25,036 23,680 1,356

1.특수교육실무원인건비 23,386 23,680 -294

1.무기계약직원인건비 21,831 22,125 -294
연차수당  경정 1,019,530원 - 기정 

930,000원 =
90,000

퇴직급여  경정 0원 - 기정 2,184,000원 = -2,184,000

근속수당  150,000×12월= 1,800,000

2.특수교육대상 유아무상교육비 지원 1,650 0 1,650

1.학생지원금 1,650 0 1,650
특수교육대상 유아무상교육비 지원금  

110,000원×5명×3월=
1,650,000

2.창의적 체험활동 18,010 17,510 500

1.자율활동 6,210 5,710 500

7.동일가족의행복한 숲나들이 1,200 700 500

1.운영수당 500 0 500
동일가족의 행복한 숲나들이 강사비  

500,000원×1회=
500,000

4.선택적 교육활동 77,259 61,932 15,327

1.방과후학교 운영 72,327 57,000 15,327

1.방과후학교운영 68,727 57,000 11,727
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4.방과후과정 전담사 인건비(목적) 8,287 0 8,287

1.무기계약직원인건비 7,511 0 7,511(성립전)기본급  1,642,710원×4명= 6,571,000

(성립전)근속수당  (240,000원×1명

)+(150,000원×2명)=
540,000

(성립전)교통보조비  60,000원×4명= 240,000

(성립전)가족수당  (40,000원+20,000원

)+(60,000원×1명)+(40,000원×1명)=
160,000

2.무기계약직원법정부

담금
776 0 776(성립전)4대보험금  193,790원×4명= 776,000

5.하모니 자원봉사자 운영 2,040 0 2,040

1.운영수당 2,040 0 2,040
(성립전)하모니 자원봉사자 활동비  

17,000원×120일=
2,040,000

6.방과후과정전담교사 인건비 보조금(목적)1,000 0 1,000

1.기간제직원인건비 1,000 0 1,000
방학중 방과후과정 보조강사 인건비  

1,000,000원×1월=
1,000,000

7.방과후과정 운영 지원금 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400방과후과정 간식 구입비  400,000원×1월= 400,000

2.돌봄교실운영 3,600 0 3,600

1.아침돌봄교실 운영 3,600 0 3,600

1.운영수당 1,800 0 1,800
(성립전)아침돌봄전담사 인건비  600,000

원×3월=
1,800,000

2.교육운영비 1,800 0 1,800
(성립전)아침돌봄교실 운영비  150,000원

×12월=
1,800,000

5.교육활동 지원 49,547 45,727 3,820

3.학습지원실 운영 8,980 8,980 0

1.정보화실운영 8,980 8,980 0

1.정보화실일반운영 8,980 8,980 0

1.교육운영비 7,262 7,462 -200
프린터 토너 구입  경정 5,136,000원 - 기

정 5,336,000원 =
-200,000

2.비품구입비 1,718 1,518 200
노후 PC교체  경정 1,718,000원 - 기정 

1,518,000=
200,000

4.교육여건 개선 3,820 0 3,820

1.교육환경개선 3,820 0 3,820

1.특별실 환경개선 3,820 0 3,820

1.비품구입비 3,820 0 3,820
창의역할방 영역 구분용 가구 제작  

650,000원×4조 =
2,600,000

급식실 입구 게시판 제작  1,000,000원×1

조 =
1,000,000

급식실 게시판 제작  220,000원×1개 = 220,000
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6.학교 일반운영 76,512 76,122 390

2.시설 장비 유지 51,808 51,418 390

1.학교시설장비유지 51,808 51,418 390

4.시설일반관리 5,036 4,646 390

1.일반수용비 5,036 4,646 390소규모수선비  390,000원×1회= 390,000

7.학교 재무활동 1,528 0 1,528

1.반환금 1,528 0 1,528

1.반환금 1,528 0 1,528

1.반환금(목적사업비집행잔액) 1,528 0 1,528

1.반환금 1,528 0 1,528
하모니 자원봉사료 반환금  153,000원×1

회=
153,000

방과후과정전담교사 인건비보조금 반환금 

 1,374,480원×1회=
1,375,000

세출합계 493,792463,665 30,127
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